
令和５年（2023年）６月吉日 

 

 

 デュアル実習受入企業・事業所 各位 

 

長野県茅野高等学校長   

 

デュアルシステムによる生徒実習の受け入れ協力について(依頼) 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

本校のデュアルシステムにおける生徒実習の受け入れにつきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。 

さて、このたび企業、学校が協働し、地域産業界を担う実践的な人材の育成を目指す趣旨のもと、

下記のとおり就業体験を計画いたしました。つきましては生徒の受け入れをご協力頂きたくご依頼申

し上げます。 

受け入れ協力をしていただける場合は同封した別紙「令和６年度デュアル実習受入登録書」にご記

入いただき、ご提出くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 受入期間 前期 来年度４月下旬～９月上旬  実習１０回程度（予定） 

       後期 来年度９月下旬～１２月中旬 実習１０回程度（予定） 

 

２ 受入時間 ８時間労働を基準に労働基準法の範囲でお願いします。 

 

３ 受入人数 １～３名（２名を基準にご検討ください） 

 

４ 返信方法 ７月２１日（金）までにＦＡＸ又は電子メールにてお願いします。 

       ＦＡＸ ０２６６－７３－３８９９ 

       E-mail:maru-kan@nagano-c.ed.jp 

 

５ そ の 他 ・特記事項及び連絡事項等ございましたら、「デュアル実習受入登録書」の「８ そ

の他」の欄にご記入をお願いいたします。 

         ・本校ホームページからデータをダウンロードすることができます。 

 
長野県茅野高等学校 

 校   長 小口 直喜 

 進路指導係 丸山 幹人（担当者） 

ＴＥＬ ０２６６－７２－３１７５ 

ＦＡＸ ０２６６－７３－３８９９ 


